
Zarządzenie nr 6/20 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 10 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w jednostkach organizacyjnych 

Państwowej Inspekcji Pracy instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu 

akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych 

 
 
 
 Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164) oraz § 2 ust. 2 statutu Państwowej 

Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r. w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy  

(M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76, z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza 

się, co następuje: 

 § 1. W zarządzeniu nr 76/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 15 października  

2018 r. w sprawie wprowadzenia w jednostkach organizacyjnych Państwowej Inspekcji Pracy 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych w załączniku nr 2 w części 2 w pkt 2 

klasa 11 otrzymuje brzmienie: 

 11   Ewidencja osobowa    
 

  110  
Dokumentacja 
pracownicza 

   
Oddzielnie dla każdego 
pracownika. 

   1100 Akta osobowe BE10 BE10 BE10 

BE50 dla dokumentacji 
niespełniającej kryteriów 
określonych w przepisach 
obowiązujących od dnia  
1 stycznia 2019 r. dla 
dokumentacji o okresie 
przechowywania 10 lat. 

   1101 
Dokumentacja w sprawach 
związanych ze stosunkiem 
pracy 

BE10 BE10 BE10 

BE50 dla dokumentacji 
niespełniającej kryteriów 
określonych w przepisach 
obowiązujących od dnia  
1 stycznia 2019 r. dla 
dokumentacji o okresie 
przechowywania 10 lat. 

  111  
Pomoce ewidencyjne do 
dokumentacji pracowniczej 

BE10 BE10 BE10 
BE50 – jeżeli dotyczy 
dokumentacji kategorii 
BE50. 

 



§ 2. 1. Komplet dokumentacji pracowniczej osoby zatrudnionej w jednostce 

organizacyjnej Państwowej Inspekcji Pracy gromadzonej po dniu 31 grudnia 2018 r., a przed 

dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, podlega ponownej kwalifikacji do kategorii 

archiwalnych określonych w jednolitym rzeczowym wykazie akt Państwowej Inspekcji Pracy  

w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem. 

2. Ponowna kwalifikacja, o której mowa w ust. 1, powinna być przeprowadzona 

w terminie 1 roku od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r. 

 

       

  

      GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

         
 

             WIESŁAW ŁYSZCZEK 

 

    W porozumieniu: 

Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych 

     dr Paweł Pietrzyk 


